Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04.2021                                             г. Назарово                                                № 361-п

О переводе органов управления и сил городского звена ТП РСЧС в режим функционирования «Повседневная деятельность»

В связи со стабилизацией паводковой обстановки на территории города, в соответствии с п.7 ч.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Назарово от 18.04.2017 № 5, руководствуясь Уставом города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести с 9-00 час. 18.04.2021 на территории города Назарово режим функционирования для руководящего состава и сил городского звена ТП РСЧС «Повседневная деятельность».
2. Для определения ущерба от последствий подтопления придомовых участков и домовладений, подвергшихся подтоплению, создать комиссию в составе:
председатель комиссии:
Курилович С.И. - первый заместитель главы города;
члены комиссии:
Удович С.А. - заместитель главы города - руководитель финансового управления администрации города;
Матвеев Н.В. - и.о. директора МКУ «УГХ»;
Ищенко С.В. - начальник отдела градостроительства администрации города;
Азарова Л.Е. - главный специалист отдела безопасности и мобилизационной работы администрации города.
3. Рекомендовать МО МВД России «Назаровский» (Карзов) для обеспечения работы комиссии при обследовании жилых домов выделить участковых уполномоченных полиции.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Советское Причулымье», разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                     С.И. Сухарев

[bookmark: _GoBack]